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Per here te pare ne Kishen Lindja e Krishtit ne 
Shkoder erdhi flaka e shenjte nga varri i zotit 
tone Isukrisht ne Jeruzalem

 

Krishti u ngjall!!Ne Kishen Orthodhokse Lindja e Krishtit ne Shkoder u zhvillua 
mesha e shenjte e Pashkes se madhe.Per here te pare ne Kishen Lindja e Krishtit 
ne Shkoder erdhi flaka e shenjte nga varri i zotit tone Isukrisht ne Jeruzalem.Kjo u 
mundesua nga vellezerit tone Orthodhoks ne Malin e Zi.Diten e Pashkes se madhe 
Keshilli i Qarkut Shkoder dekuroj kishen Orthodhokse te Shkodres”Nderi i Qarkut 
Shkoder”me motivacionin “Per veprimtarin e çmuar shoqerore e humane ne dobi te 
banoreve te Qarkut,per ruajtjen dhe rritjen e vlerave shpirterore si dhe per 
kontributet e shquara ne forcimin e harmonise dhe paqes ne Qarkun Shkoder”

Kisha Orthodhokse “Lindja e Krishtit” Shkoder

https://www.facebook.com/Kisha-Orthodhokse-Lindja-e-Krishtit-Shkoder-1444671485756314/?eid=ARAYp7GKWqypvtKpVOR8BRk4zu7CANMtksat6oT3TlP5wkSfAlgCwZpBLzcCcHXh4RVBjqmVyyLssquo

